Appel d’offres National N°02/TDM-SA/CPDM/MS/2020 

Fourniture en un lot unique de véhicules au profit de la Télédiffusion de Mauritanie 

1.  Référence de publication : Horizons & ARMP 

2. Date de publication de l’avis d’appel d’offres : 16/12/2020 

Montant de l’offre retenue : 4 091 558 MRU TTC (Quatre millions quatre-vingt-onze mille Cinq 

cent cinquante-huit MRU TTC) 

Nombre d’offres reçues et identité des candidats : 02 

CMDA-sa & ANGO-Made -LDA sarl 

3. Nom de l’attributaire : CMDA-SA  

La publication du présent avis ouvre le délai de cinq jours ouvrables pour exercer le droit de recours